SHU 10 SLi Set

MALE POJEMNOSCIOWE OGRZEWACZE WODY

Najwazniejsze cechy

Szybkie przygotowanie cieptej wody bez oczekiwania
Niskie straty energii dzieki wysoce skutecznej izolacji termicznej

Urzadzenie z wtyczka do podtaczenia do kazdego gniazda wtykowego z
uziemieniem

Pasujace grupy zabezpieczajace jako osprzet

Trojniki w programie osprzetu

Karta danych technicznych

NUMER URZADZENIA: 230378

W SHUS SLi Set

Numer urzadzenia:
228448



Typ

Numer katalogowy

Dane techniczne
Moc przytaczeniowa
Moc znamionowa 2
Zasilanie sieciowe
Napiecie znamionowe
Zabezpieczenie 2
Czestotliwosc

Klasa efektywnosci energetycznej

Zuzycie energii na podtrzymanie temperatury przez 24 godz.

przy 65 °C

Pojemnos¢ znamionowa
llo5¢ wody zmieszanej 40 °C
Zakres nastaw temperatury

Wykonanie

Rodzaj konstrukgji

Rodzaj montazu

7 armatura
Kolor
Dtugosc przewodu

Obstuga

SHU 5 SLi Set

228448

2 kW
2.0 kW
1/N/PE
230V
10A
50-60 Hz
A

0,29 kWh

51
101
35-82 °C
Mate
pojemnoSciowe
ogrzewacze wody
CiSnieniowa

Ponizej punktu
poboru wody

Biaty
0.6 m

Reczny
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SHU 10 SLi Set

230378

2 kW
2.0 kW
1/N/PE
230V
10 A
50-60 Hz
A

0,36 kWh

10|
19 |
35-82 °C
Mate
pojemnoSciowe
ogrzewacze wody
CiSnieniowa

Ponizej punktu
poboru wody

Biaty
1m

Reczny



Ograniczenie temperatury
Stopien ochrony (IP)
Wysokosc

Szerokos¢

Gtebokosc¢

Masa

IP24 D
421 mm
263 mm
230 mm

5,20 kg
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IP24 D
504 mm
295 mm
275 mm

7,60 kg
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Dystrybutorzy
Nasi lokalni Dystrybutorzy udzielg niezbednych informacji:

Znajdz Dystrybutora:
www.stiebel-eltron.pl/pl/info/znajdz-dystrybutora.html

Instalacja urzadzen

Instalacja urzgdzen, ktore nie sg gotowe do podtgczenia, musi by¢ wykonana
przez Fachowego Instalatora lub autoryzowany Zaktad Serwisowy.



